
10^ KM VERTICALE DEI CICIU
SENTIERO LUCA BORGONI

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ARRIVO

1 80 AA00543 DAZIANO Amilcare 1969 CN056 TEAM MARGUAREIS 45'05.1 0.0
2 64 AE02280 SECCO Lorenzo 1988 CN007 POD VALLE VARAITA 46'59.6 1'54.5
3 70 AE02670 ARCADU Andrea 1985 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 49'20.7 4'15.6
4 74 AE03298 DURBANO Massimiliano 2003 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 50'47.3 5'42.2
5 42 AE03285 ITALIA Francesco 2005 CN004 DRAGONERO 51'00.3 5'55.2
6 52 AE01760 MATTALIA Stefano 1978 CN004 DRAGONERO 52'04.8 6'59.7
7 65 AE02039 DE BUCANAN Flavia 1991 CN016 ATLETICA SALUZZO 52'59.5 7'54.4
8 66 AE02719 CASTELLO Giuseppe 1986 CN017 G.S.R. FERRERO 54'24.7 9'19.6
9 59 AE02041 BASSO Sergio 1975 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 55'34.2 10'29.1

10 102 ROMAGNOLO Cristian 1984 VALLE INFERNOTTO 55'52.1 10'47.0
11 67 AE01691 MINETTI Alice 1990 CN020 ATLETICA ROATA C 56'29.2 11'24.1
12 89 RR40285 MANDRILE Liviana 1997 ZZ900 RUNCARD 56'37.3 11'32.2
13 43 AE02324 CIVALLERO Francesco 2005 CN004 DRAGONERO 56'38.3 11'33.2
14 88 RR40201 ARESE Maicol 1991 ZZ900 RUNCARD 56'40.7 11'35.6
15 41 AA01400 CHIABRERA Cesare 1961 AT003 BRANCALEONE ASTI 57'08.4 12'03.3
16 55 AE01476 GIORDANENGO Graziano 1969 CN004 DRAGONERO 57'30.0 12'24.9
17 47 AE01833 MAGRO Eufemia 1977 CN004 DRAGONERO 57'39.9 12'34.8
18 72 AE01710 DOTTO Valerio 1975 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 57'41.6 12'36.5
19 71 AE02767 VIALE Paolo 1975 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 59'06.2 14'01.1
20 63 AG04557 ANDREIS Gianluca 1989 CN007 POD VALLE VARAITA 1:00'14.6 15'09.5
21 61 AG04370 VALENTE Fabiana 2003 CN007 POD VALLE VARAITA 1:00'36.7 15'31.6
22 90 RR05333 GARELLI Giorgio 1989 ZZ900 RUNCARD 1:01'11.6 16'06.5
23 68 AE02194 PECOLLO Silvana 1966 CN020 ATLETICA ROATA C 1:03'20.5 18'15.4
24 83 AE02771 AIMAR Paolo 1989 MI670 DK RUNNERS MILANO 1:03'42.7 18'37.6
25 78 AE03021 MARTINENGO Alberto 1983 CN052 SPORTIFICATION 1:03'50.0 18'44.9
26 98 AE03479 BECCARIA Marco Giuseppe 1982 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 1:04'11.2 19'06.1
27 51 AE02709 COSTAMAGNA Alberto 1986 CN004 DRAGONERO 1:04'12.5 19'07.4
28 97 AE03096 DALMASSO Massimiliano 1980 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 1:04'46.5 19'41.4
29 53 AE02188 CIVALLERO Diego 1972 CN004 DRAGONERO 1:04'56.9 19'51.8
30 100 AG05776 CARABALONA Alberto 1985 TO155 BAUDENASCA 1:05'42.1 20'37.0
31 75 AE03226 BODRERO Felice 1977 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 1:06'37.3 21'32.2
32 45 AE02206 CIVALLERO Gabriele 2003 CN004 DRAGONERO 1:06'51.4 21'46.3
33 73 AE02821 CLERICO Gianmarco 1958 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 1:07'04.4 21'59.3
34 46 AE02365 MURATORE Michela 1983 CN004 DRAGONERO 1:07'10.8 22'05.7
35 44 AE02345 CHIAPELLO Paolo Michel 2004 CN004 DRAGONERO 1:09'47.2 24'42.1
36 76 AE02544 PONZO Massimiliano 1970 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 1:11'00.5 25'55.4
37 101 BARRA Silvia 1991 VIGONE CHE CORRE 1:11'40.9 26'35.8
38 96 AE01601 PELLEGRINO Giuseppe 1962 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 1:12'56.7 27'51.6
39 58 AE01466 GIORDANENGO Dario 1947 CN004 DRAGONERO 1:14'12.2 29'07.1
40 82 BA00377 SCHIAPPACASSE Claudio 1958 GE055 MARATONETI GENOVESI 1:14'17.1 29'12.0
41 62 AE01987 ALMONTI Morena 1972 CN007 POD VALLE VARAITA 1:14'32.3 29'27.2
42 40 AG03296 BORRIONE Roberto 1971 AL031 BIO CORRENDO 1:15'19.4 30'14.3
43 54 AE02898 GERBAUDO Daniele 1970 CN004 DRAGONERO 1:15'55.9 30'50.8
44 49 AA00469 GIORDANENGO Gemma 1965 CN004 DRAGONERO 1:19'12.1 34'07.0
45 77 AE02531 CESANO Roberto 1955 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 1:19'32.4 34'27.3
46 56 AE02357 ARMANDO Lodovico 1952 CN004 DRAGONERO 1:20'42.3 35'37.2
47 93 AE03152 NOVO Elisa 1987 CN017 G.S.R. FERRERO 1:25'45.8 40'40.7
48 94 AE02618 GONELLA Giancarlo 1971 CN017 G.S.R. FERRERO 1:25'47.4 40'42.3
49 60 AA00198 BOTTA Massimiliano 1975 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:25'59.7 40'54.6
50 69 AE03479 ROSSO Cinzia 1973 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 1:30'02.3 44'57.2

20-08-2023  /  VILLAR SAN COSTANZO (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

51 85 AG02679 AMBROSIO Maria Assunta 1960 TO155 BAUDENASCA 1:35'07.6 50'02.5
52 57 AE01431 MARINO Mario 1948 CN004 DRAGONERO 1:44'50.7 59'45.6
53 99 DE GRANDI Elisa 1984 ZZ900 RUNCARD 1:45'08.7 1:00'03.6
54 50 AE01389 LOPEZ Josefina Del Rosario 1962 CN004 DRAGONERO 1:57'30.9 1:12'25.8
55 86 AG03065 STEFANI Graziella 1943 TO155 BAUDENASCA 2:14'28.7 1:29'23.6

ISCRITTI ...... 61

NON PARTITI ... 5

48 AD01581 ALMONDO Elisa 1977 CN004 DRAGONERO
84 AG05907 BUCCA Simone 1996 TO094 GIANNONERUNNING CIR
87 AG02824 GIACONE Michele 1953 TO155 BAUDENASCA
91 ZZ16032 AUFIERO Davide 1980 ZZ910 CORRE
92 AA00524 RAINERI Agatino 1954 CN004 DRAGONERO

NON ARRIVATI .. 1

79 AE01723 GARNERO Diego Bernardino 1975 CN052 SPORTIFICATION

SQUALIFICATI .. 0

20-08-2023  /  VILLAR SAN COSTANZO (CN) F8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



10^ KM VERTICALE DEI CICIU
SENTIERO LUCA BORGONI

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ASSOLUTI MASCH. km4,9 KV 1000

1 80 AA00543 DAZIANO Amilcare 1969 CN056 TEAM MARGUAREIS 45'05.1 0.0
2 64 AE02280 SECCO Lorenzo 1988 CN007 POD VALLE VARAITA 46'59.6 1'54.5
3 70 AE02670 ARCADU Andrea 1985 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 49'20.7 4'15.6
4 74 AE03298 DURBANO Massimiliano 2003 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 50'47.3 5'42.2
5 42 AE03285 ITALIA Francesco 2005 CN004 DRAGONERO 51'00.3 5'55.2
6 52 AE01760 MATTALIA Stefano 1978 CN004 DRAGONERO 52'04.8 6'59.7
7 66 AE02719 CASTELLO Giuseppe 1986 CN017 G.S.R. FERRERO 54'24.7 9'19.6
8 59 AE02041 BASSO Sergio 1975 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 55'34.2 10'29.1
9 102 ROMAGNOLO Cristian 1984 VALLE INFERNOTTO 55'52.1 10'47.0

10 43 AE02324 CIVALLERO Francesco 2005 CN004 DRAGONERO 56'38.3 11'33.2
11 88 RR40201 ARESE Maicol 1991 ZZ900 RUNCARD 56'40.7 11'35.6
12 41 AA01400 CHIABRERA Cesare 1961 AT003 BRANCALEONE ASTI 57'08.4 12'03.3
13 55 AE01476 GIORDANENGO Graziano 1969 CN004 DRAGONERO 57'30.0 12'24.9
14 72 AE01710 DOTTO Valerio 1975 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 57'41.6 12'36.5
15 71 AE02767 VIALE Paolo 1975 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 59'06.2 14'01.1
16 63 AG04557 ANDREIS Gianluca 1989 CN007 POD VALLE VARAITA 1:00'14.6 15'09.5
17 83 AE02771 AIMAR Paolo 1989 MI670 DK RUNNERS MILANO 1:03'42.7 18'37.6
18 78 AE03021 MARTINENGO Alberto 1983 CN052 SPORTIFICATION 1:03'50.0 18'44.9
19 98 AE03479 BECCARIA Marco Giuseppe 1982 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 1:04'11.2 19'06.1
20 51 AE02709 COSTAMAGNA Alberto 1986 CN004 DRAGONERO 1:04'12.5 19'07.4
21 97 AE03096 DALMASSO Massimiliano 1980 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 1:04'46.5 19'41.4
22 53 AE02188 CIVALLERO Diego 1972 CN004 DRAGONERO 1:04'56.9 19'51.8
23 100 AG05776 CARABALONA Alberto 1985 TO155 BAUDENASCA 1:05'42.1 20'37.0
24 75 AE03226 BODRERO Felice 1977 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 1:06'37.3 21'32.2
25 45 AE02206 CIVALLERO Gabriele 2003 CN004 DRAGONERO 1:06'51.4 21'46.3
26 73 AE02821 CLERICO Gianmarco 1958 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 1:07'04.4 21'59.3
27 44 AE02345 CHIAPELLO Paolo Michel 2004 CN004 DRAGONERO 1:09'47.2 24'42.1
28 76 AE02544 PONZO Massimiliano 1970 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 1:11'00.5 25'55.4
29 96 AE01601 PELLEGRINO Giuseppe 1962 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 1:12'56.7 27'51.6
30 58 AE01466 GIORDANENGO Dario 1947 CN004 DRAGONERO 1:14'12.2 29'07.1
31 82 BA00377 SCHIAPPACASSE Claudio 1958 GE055 MARATONETI GENOVESI 1:14'17.1 29'12.0
32 40 AG03296 BORRIONE Roberto 1971 AL031 BIO CORRENDO 1:15'19.4 30'14.3
33 54 AE02898 GERBAUDO Daniele 1970 CN004 DRAGONERO 1:15'55.9 30'50.8
34 77 AE02531 CESANO Roberto 1955 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 1:19'32.4 34'27.3
35 56 AE02357 ARMANDO Lodovico 1952 CN004 DRAGONERO 1:20'42.3 35'37.2
36 94 AE02618 GONELLA Giancarlo 1971 CN017 G.S.R. FERRERO 1:25'47.4 40'42.3
37 60 AA00198 BOTTA Massimiliano 1975 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:25'59.7 40'54.6
38 57 AE01431 MARINO Mario 1948 CN004 DRAGONERO 1:44'50.7 59'45.6

ISCRITTI ...... 42

NON PARTITI ... 3

84 AG05907 BUCCA Simone 1996 TO094 GIANNONERUNNING CIR
87 AG02824 GIACONE Michele 1953 TO155 BAUDENASCA
92 AA00524 RAINERI Agatino 1954 CN004 DRAGONERO

20-08-2023  /  VILLAR SAN COSTANZO (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

NON ARRIVATI .. 1

79 AE01723 GARNERO Diego Bernardino 1975 CN052 SPORTIFICATION

SQUALIFICATI .. 0

20-08-2023  /  VILLAR SAN COSTANZO (CN) F8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



10^ KM VERTICALE DEI CICIU
SENTIERO LUCA BORGONI

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ASSOLUTI FEMM. km 4,9 KV 1000

1 65 AE02039 DE BUCANAN Flavia 1991 CN016 ATLETICA SALUZZO 52'59.5 0.0
2 67 AE01691 MINETTI Alice 1990 CN020 ATLETICA ROATA C 56'29.2 3'29.7
3 89 RR40285 MANDRILE Liviana 1997 ZZ900 RUNCARD 56'37.3 3'37.8
4 47 AE01833 MAGRO Eufemia 1977 CN004 DRAGONERO 57'39.9 4'40.4
5 61 AG04370 VALENTE Fabiana 2003 CN007 POD VALLE VARAITA 1:00'36.7 7'37.2
6 90 RR05333 GARELLI Giorgio 1989 ZZ900 RUNCARD 1:01'11.6 8'12.1
7 68 AE02194 PECOLLO Silvana 1966 CN020 ATLETICA ROATA C 1:03'20.5 10'21.0
8 46 AE02365 MURATORE Michela 1983 CN004 DRAGONERO 1:07'10.8 14'11.3
9 101 BARRA Silvia 1991 VIGONE CHE CORRE 1:11'40.9 18'41.4

10 62 AE01987 ALMONTI Morena 1972 CN007 POD VALLE VARAITA 1:14'32.3 21'32.8
11 49 AA00469 GIORDANENGO Gemma 1965 CN004 DRAGONERO 1:19'12.1 26'12.6
12 93 AE03152 NOVO Elisa 1987 CN017 G.S.R. FERRERO 1:25'45.8 32'46.3
13 69 AE03479 ROSSO Cinzia 1973 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 1:30'02.3 37'02.8
14 85 AG02679 AMBROSIO Maria Assunta 1960 TO155 BAUDENASCA 1:35'07.6 42'08.1
15 99 DE GRANDI Elisa 1984 ZZ900 RUNCARD 1:45'08.7 52'09.2
16 50 AE01389 LOPEZ Josefina Del Rosario 1962 CN004 DRAGONERO 1:57'30.9 1:04'31.4
17 86 AG03065 STEFANI Graziella 1943 TO155 BAUDENASCA 2:14'28.7 1:21'29.2

ISCRITTI ...... 19

NON PARTITI ... 2

48 AD01581 ALMONDO Elisa 1977 CN004 DRAGONERO
91 ZZ16032 AUFIERO Davide 1980 ZZ910 CORRE

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

20-08-2023  /  VILLAR SAN COSTANZO (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



10^ KM VERTICALE DEI CICIU
SENTIERO LUCA BORGONI

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

JUNIO/PROM FEMM. km 4,9 KV 1000

1 61 AG04370 VALENTE Fabiana 2003 CN007 POD VALLE VARAITA 1:00'36.7 0.0

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

20-08-2023  /  VILLAR SAN COSTANZO (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



10^ KM VERTICALE DEI CICIU
SENTIERO LUCA BORGONI

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SENIORES FEMM Km 4,9 KV 1000

1 65 AE02039 DE BUCANAN Flavia 1991 CN016 ATLETICA SALUZZO 52'59.5 0.0
2 67 AE01691 MINETTI Alice 1990 CN020 ATLETICA ROATA C 56'29.2 3'29.7
3 89 RR40285 MANDRILE Liviana 1997 ZZ900 RUNCARD 56'37.3 3'37.8
4 90 RR05333 GARELLI Giorgio 1989 ZZ900 RUNCARD 1:01'11.6 8'12.1
5 101 BARRA Silvia 1991 VIGONE CHE CORRE 1:11'40.9 18'41.4

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

20-08-2023  /  VILLAR SAN COSTANZO (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



10^ KM VERTICALE DEI CICIU
SENTIERO LUCA BORGONI

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER  F1 km 4,9 KV 1000

1 46 AE02365 MURATORE Michela 1983 CN004 DRAGONERO 1:07'10.8 0.0
2 93 AE03152 NOVO Elisa 1987 CN017 G.S.R. FERRERO 1:25'45.8 18'35.0
3 99 DE GRANDI Elisa 1984 ZZ900 RUNCARD 1:45'08.7 37'57.9

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 1

91 ZZ16032 AUFIERO Davide 1980 ZZ910 CORRE

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

20-08-2023  /  VILLAR SAN COSTANZO (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



10^ KM VERTICALE DEI CICIU
SENTIERO LUCA BORGONI

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER  F2 km 4,9 KV 1000

1 47 AE01833 MAGRO Eufemia 1977 CN004 DRAGONERO 57'39.9 0.0
2 62 AE01987 ALMONTI Morena 1972 CN007 POD VALLE VARAITA 1:14'32.3 16'52.4
3 69 AE03479 ROSSO Cinzia 1973 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 1:30'02.3 32'22.4

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 1

48 AD01581 ALMONDO Elisa 1977 CN004 DRAGONERO

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

20-08-2023  /  VILLAR SAN COSTANZO (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



10^ KM VERTICALE DEI CICIU
SENTIERO LUCA BORGONI

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER  F3 km 4,9 KV 1000

1 68 AE02194 PECOLLO Silvana 1966 CN020 ATLETICA ROATA C 1:03'20.5 0.0
2 49 AA00469 GIORDANENGO Gemma 1965 CN004 DRAGONERO 1:19'12.1 15'51.6
3 85 AG02679 AMBROSIO Maria Assunta 1960 TO155 BAUDENASCA 1:35'07.6 31'47.1
4 50 AE01389 LOPEZ Josefina Del Rosario 1962 CN004 DRAGONERO 1:57'30.9 54'10.4

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

20-08-2023  /  VILLAR SAN COSTANZO (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



10^ KM VERTICALE DEI CICIU
SENTIERO LUCA BORGONI

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER  F5 km 4,9 KV 1000

1 86 AG03065 STEFANI Graziella 1943 TO155 BAUDENASCA 2:14'28.7 0.0

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

20-08-2023  /  VILLAR SAN COSTANZO (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



10^ KM VERTICALE DEI CICIU
SENTIERO LUCA BORGONI

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

JUNIO/PROM MASCH. km 4,9 KV 1000

1 74 AE03298 DURBANO Massimiliano 2003 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 50'47.3 0.0
2 42 AE03285 ITALIA Francesco 2005 CN004 DRAGONERO 51'00.3 13.0
3 43 AE02324 CIVALLERO Francesco 2005 CN004 DRAGONERO 56'38.3 5'51.0
4 45 AE02206 CIVALLERO Gabriele 2003 CN004 DRAGONERO 1:06'51.4 16'04.1
5 44 AE02345 CHIAPELLO Paolo Michel 2004 CN004 DRAGONERO 1:09'47.2 18'59.9

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

20-08-2023  /  VILLAR SAN COSTANZO (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



10^ KM VERTICALE DEI CICIU
SENTIERO LUCA BORGONI

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SENIORES MASCHI Km 4,9 KV 1000

1 88 RR40201 ARESE Maicol 1991 ZZ900 RUNCARD 56'40.7 0.0
2 63 AG04557 ANDREIS Gianluca 1989 CN007 POD VALLE VARAITA 1:00'14.6 3'33.9
3 83 AE02771 AIMAR Paolo 1989 MI670 DK RUNNERS MILANO 1:03'42.7 7'02.0

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 1

84 AG05907 BUCCA Simone 1996 TO094 GIANNONERUNNING CIR

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

20-08-2023  /  VILLAR SAN COSTANZO (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



10^ KM VERTICALE DEI CICIU
SENTIERO LUCA BORGONI

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER  M1km 4,9 KV 1000

1 64 AE02280 SECCO Lorenzo 1988 CN007 POD VALLE VARAITA 46'59.6 0.0
2 70 AE02670 ARCADU Andrea 1985 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 49'20.7 2'21.1
3 66 AE02719 CASTELLO Giuseppe 1986 CN017 G.S.R. FERRERO 54'24.7 7'25.1
4 102 ROMAGNOLO Cristian 1984 VALLE INFERNOTTO 55'52.1 8'52.5
5 78 AE03021 MARTINENGO Alberto 1983 CN052 SPORTIFICATION 1:03'50.0 16'50.4
6 98 AE03479 BECCARIA Marco Giuseppe 1982 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 1:04'11.2 17'11.6
7 51 AE02709 COSTAMAGNA Alberto 1986 CN004 DRAGONERO 1:04'12.5 17'12.9
8 97 AE03096 DALMASSO Massimiliano 1980 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 1:04'46.5 17'46.9
9 100 AG05776 CARABALONA Alberto 1985 TO155 BAUDENASCA 1:05'42.1 18'42.5

ISCRITTI ...... 9

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

20-08-2023  /  VILLAR SAN COSTANZO (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



10^ KM VERTICALE DEI CICIU
SENTIERO LUCA BORGONI

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER  M2 km 4,9 KV 1000

1 80 AA00543 DAZIANO Amilcare 1969 CN056 TEAM MARGUAREIS 45'05.1 0.0
2 52 AE01760 MATTALIA Stefano 1978 CN004 DRAGONERO 52'04.8 6'59.7
3 59 AE02041 BASSO Sergio 1975 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 55'34.2 10'29.1
4 55 AE01476 GIORDANENGO Graziano 1969 CN004 DRAGONERO 57'30.0 12'24.9
5 72 AE01710 DOTTO Valerio 1975 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 57'41.6 12'36.5
6 71 AE02767 VIALE Paolo 1975 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 59'06.2 14'01.1
7 53 AE02188 CIVALLERO Diego 1972 CN004 DRAGONERO 1:04'56.9 19'51.8
8 75 AE03226 BODRERO Felice 1977 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 1:06'37.3 21'32.2
9 76 AE02544 PONZO Massimiliano 1970 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 1:11'00.5 25'55.4

10 40 AG03296 BORRIONE Roberto 1971 AL031 BIO CORRENDO 1:15'19.4 30'14.3
11 54 AE02898 GERBAUDO Daniele 1970 CN004 DRAGONERO 1:15'55.9 30'50.8
12 94 AE02618 GONELLA Giancarlo 1971 CN017 G.S.R. FERRERO 1:25'47.4 40'42.3
13 60 AA00198 BOTTA Massimiliano 1975 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:25'59.7 40'54.6

ISCRITTI ...... 14

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

79 AE01723 GARNERO Diego Bernardino 1975 CN052 SPORTIFICATION

SQUALIFICATI .. 0

20-08-2023  /  VILLAR SAN COSTANZO (CN) F8 / 1
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10^ KM VERTICALE DEI CICIU
SENTIERO LUCA BORGONI

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER  M3 km 4,9 KV 1000

1 41 AA01400 CHIABRERA Cesare 1961 AT003 BRANCALEONE ASTI 57'08.4 0.0
2 96 AE01601 PELLEGRINO Giuseppe 1962 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 1:12'56.7 15'48.3

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

20-08-2023  /  VILLAR SAN COSTANZO (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



10^ KM VERTICALE DEI CICIU
SENTIERO LUCA BORGONI

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER  M4 km 4,9 KV 1000

1 73 AE02821 CLERICO Gianmarco 1958 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 1:07'04.4 0.0
2 82 BA00377 SCHIAPPACASSE Claudio 1958 GE055 MARATONETI GENOVESI 1:14'17.1 7'12.7
3 77 AE02531 CESANO Roberto 1955 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 1:19'32.4 12'28.0
4 56 AE02357 ARMANDO Lodovico 1952 CN004 DRAGONERO 1:20'42.3 13'37.9

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 2

87 AG02824 GIACONE Michele 1953 TO155 BAUDENASCA
92 AA00524 RAINERI Agatino 1954 CN004 DRAGONERO

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

20-08-2023  /  VILLAR SAN COSTANZO (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



10^ KM VERTICALE DEI CICIU
SENTIERO LUCA BORGONI

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER  M5 km 4,9 KV 1000

1 58 AE01466 GIORDANENGO Dario 1947 CN004 DRAGONERO 1:14'12.2 0.0
2 57 AE01431 MARINO Mario 1948 CN004 DRAGONERO 1:44'50.7 30'38.5

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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10^ KM VERTICALE DEI CICIU
SENTIERO LUCA BORGONI

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ARRIVO GIOVANI Km 2,1 Dsl 210

1 6 AE02987 ROMANO Alessio 2006 CN020 ATLETICA ROATA C 9'57.0 0.0
2 3 AE02913 GALLO Lorenzo 2010 CN004 DRAGONERO 10'20.0 23.0
3 5 AE03445 ITALIA Simone 2009 CN004 DRAGONERO 10'28.0 31.0
4 1 AE03368 ALLESIARDI Anna 2011 CN004 DRAGONERO 15'15.0 5'18.0

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 1

2 AE03014 DIAKITE Sekou 2010 CN004 DRAGONERO

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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10^ KM VERTICALE DEI CICIU
SENTIERO LUCA BORGONI

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

RAGAZZE Km 2,1 Dsl 210

1 1 AE03368 ALLESIARDI Anna 2011 CN004 DRAGONERO 15'15.0 0.0

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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10^ KM VERTICALE DEI CICIU
SENTIERO LUCA BORGONI

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

RAGAZZI Km 2,1 Dsl 210

1 3 AE02913 GALLO Lorenzo 2010 CN004 DRAGONERO 10'20.0 0.0

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 1

2 AE03014 DIAKITE Sekou 2010 CN004 DRAGONERO

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

20-08-2023  /  VILLAR SAN COSTANZO (CN) F8 / 1
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10^ KM VERTICALE DEI CICIU
SENTIERO LUCA BORGONI

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

CADETTI Km 2,1 Dsl 210

1 5 AE03445 ITALIA Simone 2009 CN004 DRAGONERO 10'28.0 0.0

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

20-08-2023  /  VILLAR SAN COSTANZO (CN) F8 / 1
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10^ KM VERTICALE DEI CICIU
SENTIERO LUCA BORGONI

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ALLIEVI Km 2,1 Dsl 210

1 6 AE02987 ROMANO Alessio 2006 CN020 ATLETICA ROATA C 9'57.0 0.0

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI


